
2025 年５月吉日 

アイスランド・ツーリズム・ワークショップ開催のご案内 

 

この度、アイスランド政府観光局主催による「アイスランド・ツーリズム・ワークショ

ップ」を、旅行代理店、ホールセラー、ツアーオペレーターの皆様を対象に開催する運び

となりました。 

本ワークショップは、日本とアイスランドにおける観光関連事業の連携を促進すること

を目的としており、アイスランドが誇る、多様で魅力的な観光資源をご紹介する貴重な機

会となります。また、知見の共有やアイデアの交換を通じて、旅行者の皆様により良い体

験をお届けするためのビジネス関係の構築を目指しています。 

 

ワークショップでは、以下のような機会をご提供いたします： 

⚫ アイスランド観光業界の主要関係者とのネットワーキング 

⚫ 壮大な自然景観から豊かな文化遺産まで、アイスランドならではのユニークな観光

アトラクションや観光体験の発見 

 

本ワークショップが両国間の結びつきを一層深め、観光分野における相互の発展につなが

ることを願っております。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただければ幸いです。 

 

会場にて皆様にお目にかかれますことを心よりお待ち申し上げます。 

 

Oddný Arnarsdóttir 

Head of Visit Iceland 



 
 

〈開催日程〉 
 

日時：2025 年 5 月 28 日（水） 10:30-14:00（受付開始 10:00）  
会場：大阪・関西万博会場北欧館 3 階 
参加ご希望の方は、次項の申込みフォームよりお申込みください。 

〈プログラム〉 

受付 10:00-10:30 ／ Visit Iceland によるプレゼンテーション 10:30-11:00 

ワークショップ 11:00-13:00（ノンアポイント制・１セッション１０分） 

立食ビュッフェ 13:00-14:00 

 

〈アイスランドからのサプライヤー（予定）〉 

Blue Lagoon 

Eskimos 

Icelandair 

Icelandia 

Idcibidci 

Lava Show 

Prime Tours 

 

〈お申込みフォーム〉 

大阪会場 (大阪・関西万博会場北欧館 3 階) 5 月 28 日（水） 

https://forms.office.com/r/w5LC4yPCXU 

申込締切り：5 月 19 日（月） 

 

※ご参加は 1 社につき２名様までとさせていただきます。複数名でのお申込みは出来ませ

んのでお一人様ずつお申込みをお願いいたします。 

※会場の収容人数に達し次第、早めに締め切る場合がございます。また、お申込み多数の

場合は抽選とさせていただきます。 

※当日は英語併記のお名刺をご用意ください。 

※ご参加いただく方の情報は現地サプライヤーと共有させていただきますのでご了承くだ

さい（申込みフォームに確認欄がございます） 

※ご担当者様が変更となっている場合は、お手数ですが本案内を海外商品造成ご担当の方

など適切なご担当者様へご転送いただけますと幸いです。なお、社外への転送はご遠慮く

ださい。 

https://forms.office.com/r/w5LC4yPCXU


※万博会場への入場券はお申し込みいただいた方に締切後メールにてお送り致します。 

 

 

お問い合わせ： アイスランド政府観光局業務代行 

ノルディスク株式会社 チェル・エレフセン 

080-4446-9441 kjell.ellefsen@nordisk.jp 

 

mailto:kjell.ellefsen@nordisk.jp

